
UCHWAŁA  NR IX/73/07

RADY  GMINY  MASŁÓW

z dnia 31 maja 2007 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy.

      Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity - Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art.  165, art.  184 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104) – 

Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1.

Zwiększa się plan dochodów gminy o kwotę       72.225zł.
Z tego:  
1) w Dziale 010, rozdziale 01010, § 6290 o kwotę       30.878zł. 
2) w Dziale 756, rozdziale 75615, § 0310 o kwotę                        41.347zł.

§ 2.

Zwiększa się plan wydatków gminy o kwotę       72.225zł.
Z tego:
1. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę     130.000zł. 

 w Dziale 600, rozdziale 60014, §4270. 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę     202.225zł. 
    w tym:
1)  w Dziale 010, rozdziale 01010, § 6050 o kwotę            10.000zł

Wprowadza się do budżetu zadanie pn.  „Przebudowa hydrantów ppoż. na istniejących sieciach  
wodociągowych na terenie Gminy Masłów”. 

2)  w Dziale 600, rozdziale 60014, § 6050 o kwotę                                 130.000zł
Wprowadza się  do budżetu zadanie pn.  „Przebudowa dróg powiatowych: nr 0309T Dąbrowa 
Oboźna  Droga,  odc.  Dąbrowa  -  Masłów  Drugi  -  dł.300m.;  nr  0315T  Masłów  Pierwszy  -  
Mąchocice odc.  Masłów Pierwszy przez wieś - dł.260m.;  nr 0317T do OW "Ameliówka" odc.  
Ameliówka  -  dł.325m.;  nr  0321T  Mąchocice  Scholasteria  przez  wieś  -  dł.340m.  (warunek  
współfinansowanie z PZD”. 

3)  w Dziale 757, rozdziale 75704, § 8020 o kwotę                         60.817zł
4)  w Dziale 801, rozdziale 80101- dot. SP Mąchocice Kap., § 4010 o kwotę             1.408zł

§ 3.

Załącznik Nr 3a do uchwały budżetowej Gminy na 2007 rok Nr VI/47/2007 z dnia 20 marca 
2007r. pn. „Zadania inwestycyjne roczne w 2007r.” otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 1 do 
niniejszej uchwały.  

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 6.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodnicząca Rady Gminy Masłów

/-/ Genowefa Jaros


